
会員各位                           

                          

 
謹啓、貴社にはますますご清栄のこととお喜び

    会員の皆様には、日頃花栗商店会の運営に対し格別の、ご理解、ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度、会員をはじめ家族、従業員の親睦を深める会食の会を催し楽しい

親睦会にしたいと思います。何かとご多用と存じますが、多数の方がご参加くださ

いますように、ご案内申し上げます。

 

 
日 時   平成 24年 11月
場 所   江 戸 一 草加館

集 合   九州ラーメン 

会 費   大人 2,000円  
締 切   11月 15日(木)
申 込   地区担当委員に、会費を添えてお申込み下さい

 
 
 
 

 
 

 
事業所名                     

 
                     

 
会  費         

 
             

                           平成

                          花栗商店会 会長

謹啓、貴社にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
会員の皆様には、日頃花栗商店会の運営に対し格別の、ご理解、ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 
さて、この度、会員をはじめ家族、従業員の親睦を深める会食の会を催し楽しい

親睦会にしたいと思います。何かとご多用と存じますが、多数の方がご参加くださ

いますように、ご案内申し上げます。 

記 

月 23日(金・勤労感謝の日) 午後 5時 00分開宴
草加館  TEL：９３２－７２７２ 
 駐車場 午後 4時 30分 (時間厳守 送迎バス
  小学生まで 1,000円 
) 

地区担当委員に、会費を添えてお申込み下さい。 

キ リ ト リ 

申  込  書 

                     ご出席 大人    

                             子供    

        円 

             当、事業所は上記金額を添えて出席の申込を致します。

  

 
 

平成 24年 11月吉日 
会長 上岡 仁勇 

会員の皆様には、日頃花栗商店会の運営に対し格別の、ご理解、ご協力を賜り厚 

さて、この度、会員をはじめ家族、従業員の親睦を深める会食の会を催し楽しい 
親睦会にしたいと思います。何かとご多用と存じますが、多数の方がご参加くださ 

謹白 

分開宴 

送迎バス) 

    名 

    名 

当、事業所は上記金額を添えて出席の申込を致します。 


